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                                    دانلود درس  پژوهی پایه ی سوم ابتدایی آموزش قرآن کریم در تعداد 27 صفحه بصورت فایل WORD و قابل ویرایش برا  همکارانی که بدنبال درس پژوهی کم یاب پایه سوم در مورد آموزش قرآن کریم می باشند تدارک  دیده شده است لطفا جهت دانلود درس پژوهی پایه ی سوم ابتدایی آموزش قرآن کریم به انتهای مطلب بروید
    قسمتی از فایل:
    
اعضای گروه درس پژوهی  :
    1-                         مدیر گروه – تایپ 
    2-                         مدرس
    3-                        منتقد تدریس
    4-                        عکاس و فیلمبردار
    5-                         ناظر
    6-                         همکاری در تهیه طرح درس
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    تقدیم
    بارالها!  تو را سپاس می گوییم که شوق دوباره آموختن را در وجودمان نهادی تا بیاموزیم. یاری مان  کن تا از این دانش تنها در مسیر رضای تو گام برداریم. 
    اکنون که  به یاری مهربان خدایی چون تو این درس پژوهی را به پایان می رسانیم توانایی مان ده تا  از همه عزیزانی که در این مسیر یاری مان نمودند کمال تشکر و قدردانی را بجا آوریم.  
    این درس  پژوهی را به همکاران آموزش ابتدایی تقدیم می نماییم. امیدواریم که مثمر ثمر واقع  شود.
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    تقدیر و  تشکر
    در محضر  تک تک اساتید رویشی سبز را تجربه کردیم و در این مسیر دوستانی شفیق همراه ما بودند  که زلال وجودشان خاطرات این مسیر سبز را ماندگار کرد. 
    از همه عزیزان   که در تدوین این درس پژوهی به ما یاری  رساندند صمیمانه سپاسگزاریم. 
                                                                                                     
    
      چکیده 
    آدمی  از آغاز بر آن بوده است که تاریکی های جهان را به نور آگاهی و دانش و اندیشه روشن  نماید تا بتواند به افق های دورتر دانایی و دانش اوج بگیرد. در این میان اشتغال به  نشر و پژوهش در علوم موهبتی است ایزدی که معلمان را به مراتب عالی الهی می رساند.  و باری گران و مسئولیتی عظیم را بردوش این جماعت قرار می دهد. جستار پیش رو، حاصل  این عشق و احساس وظیفه ی توأمان است.
    درس پژوهي  برگردان واژه ژاپني  jugyokenkyu بمعني مطالعه يا پژوهش تشکيل شده است .kenkyu بمعني درس و jugyo بمعناي مطالعه يا پژوهش است .  معادل انگليسي درس پژوهي Lesson study است . 
    درس پژوهي  به زبان ساده مطالعه و پژوهش جمعي پيرامون عمل تدريس است . بعنوان يك معلم حرفه اي  بيا و در روش تدريس خود تامل کن! حتما روش بهتري براي تدريس وجود دارد . اما اين بار  نه به تنهايي، بلكه با يک گروه از معلمان هم   رشته ، روش خود را مورد مطالعه و آزمون قرار دهيد ، با هم با نقد شرايط موجود  و در جهت نيل به وضع موجود طرح مساله نماييد ، در جهت شناخت بهترين روش ممکن پژوهش  کنيد ، نتايج پژوهش را در کلاس درس و بصورت طبيعي بيازماييد ، نتيجه آزمايش را نقد  کنيد ، طرح را اصلاح و دوباره در يک کلاس ديگر آن را اجرا نماييد ، نتايج پژوهش خود  را منتشر و در اختيار ديگران قرار دهيد . 
    به اين ترتيب  شما گام در مسير درس پژوهي نهاده ايد روشي که پايه توسعه  مستمر حرفه اي شماست و شما را در مسير يک معلم حرفه  اي و فکور به حرکت وا مي دارد !
    در این  درس پژوهی سعی بر این است که دانش آموزان به طور کامل با مفاهیم کامل درس آشنا  گردند و مشکلات و معایب تدریس در این باره برطرف گردد.
    
      
        
            
                
                    
                        پی دی اف داک

                        
                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                        لینک های سریع

                        	صفحه اصلی
	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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